2.Derece 8137 434 605 14

Köy İçi 5985 797 589 11

Toplam 66078 12537 5466 377

2021

1.Derece 51611 12085 4210 713

2.Derece 8220 455 573 30

Köy İçi 6609 1063 730 73

Toplam 66440 13603 5513 816

2022

1.Derece 50757 13354 4394 1048

2.Derece 8244 518 630 36

Köy İçi 6457 1239 760 91

Toplam 65458 15111 5784 1175

2023

1.Derece 50414 14747 5710 1175

2.Derece 8317 577 180 35

Köy İçi 6511 1260 627 100

Toplam 65242 16584 6517 1310

2024

1.Derece 50116 15601 5785 1257

2.Derece 8407 584 172 39

Köy İçi 6522 1277 657 111

Toplam 65045 17462 6614 1407

BSK: Bitümlü sıcak karışım; SK: Sathi kaplama;

GYB: Geleneksel yaş beton; SSB: Silindirle sıkıştırılmış beton